ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУДИНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от "__"_________ 20__ года       № __

Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок

заработной платы муниципальных служащих и лиц,

замещающих муниципальные  должности

Администрации Кудинцевского сельсовета

Льговского района

В целях обеспечения социальных гарантий муниципальных служащих Администрации

Кудинцевского сельсовета Льговского района, в соответствии со статьями  130; 134

Трудового кодекса Российской Федерации; Федеральным законом от 02 марта 2007г.№25-

ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации», Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ (в редакции от 30.12.2021г) «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Кудинцевского

сельсовета ЭЛьговского района Курской области РЕШИЛО:

1. Провести с 01 декабря 2023 года индексацию должностных окладов на 4% (четыре

процента) фондов оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих

муниципальные  должности  Администрации Кудинцевского сельсовета Льговского

района.

2. Решение вступает в силу с 01 декабря 2023 года и подлежит официальному

обнародованию.

Председатель Собрания депутатов

Кудинцевского сельсовета  Н. Ф. Злобина

Глава Кудинцевского сельсовета

Льговского района                                                                 И. В. Муравьева